[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

                      Ростовская  область

                            г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 515
45-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 26 февраля 2019 года

О внесении изменений  в «Положение о Департаменте культуры города Шахты»

В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.10.1992 №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о Департаменте культуры города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 29.03.2012 №240 следующие изменения:

1) часть 10 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«10. Место нахождения  Департамента: 346500, город Шахты, ул. Садовая,               10-б.»;
2) часть 6 статьи 2 дополнить пунктом 212 следующего содержания:

«212) создание условий для организации проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры;».
2. Рекомендовать главе Администрации города Шахты А.В. Ковалеву поручить Департаменту культуры города Шахты (С.Н. Морозова) представить на государственную регистрацию в установленном законом  порядке учредительные документы Департамента.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты П.С. Стурова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (К.К. Корнеев).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

26 февраля  2019 года

	      И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города Шахты, Департаменту культуры, прокуратуре, СМИ, дело.